
b'a:3'

{Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027

Procedimento Licitatório n' 325/2021

Pregão Eletrânico n' 086/2021

Objeto: Fornecimento de até 1 .800 recargas de gás liquefeito de petróleo para botijões
P13

Vistos, etc

Tendo tomado conhecimento e efetivamente constatado que na data marcada para sessão

pública, em 26 de agosto de 2021, não houve interesse de nenhum licitante no referido

certame, conforme fls. 130, declaro o este procedimento licitatório DESERTO

Publique-se

Secretaria de Gabinete, 03 de setembro de 2021

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

)



{g) IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Terça-feira,14 de setembro de 2021 Ano vll l Edição ng 783 6. t4

e um às 09:00 horas, na sala das Sessões do Departamento
de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente

de Licitações para realização de sessão para análise dos
documentos de habilitação e correspondente julgamento. Após
as análises de praxe a Comissão Permanente de Licitações
resolveu unanimemente habilitar as empresas: Arcolimp
Se rviços Gerais Ltda -- Cn pj : 05.576.482/0001 -461 Arh o Serviços
de Apoio Empresarial Eireli -- Cnpj: 22.656.719/0001-18i Cor
Lhe Sistema De Serviços Ltda - Cnpj: 00.775.123/0001-021

Enger Gestão em Negócios Empresariais Eireli -- ME -- Cnpj:
26.587.227/0001-791 E-Service Comercio e Serviços Eirelí -
Cnpj: 05.079.086/000-031 Golden Serviços e Empreedimentos
Tecnicos Ltda - Cnpj: ll .917.008/0001-331 Koserv Sistema De

Serviços Eireli -- Cnpj: 03.803.992/0001 -831 MB Service Eireli --
Cnpj: 17.665.087/0001-1 91 Mova Empreendimentos Comercial

e Serviços Eireli -- Cn pj : 20.323.784/0001 -041 Safeport Serviços
Especializados de Portaria Eireli -- Cnpj: 15.316.657/0001-30i
Simac Manutenção e Serviços Ldta Cnpj: 09.132.935/0001-
041 Vagner Borges Dias -- Cnpj: 09.635.1 53/0001 -80 e Zamptec
Serviços Ltda Cnpj: l0.791 .847/0001-951 e

Inabilitar as empresas: Brooks Ambiental e Serviços
Eireli - Cnpj: 71.777.700/0001-351 Cala Ambiental, Limpeza
e Conservação S/A -- Cnpj: 33.143.327/0001-71i Cleanmax

Serviços Ltda Cnpj: 01 .392.228/0001-371 Demax Serviços
e Comercio Ltda -- Cnpj: 48.096.044/0001-931 HP Serviços
Terceirizados Eireli -- Me -- Cnpj: 54.792.791/0001-691 Prime

Soluções e Empreedimentos Eirelli -- Cnpj: 13.812.209/0001-
001 Sany Central Serviços Ltda - Cnpj: 01.329.571/0001-371

Unica Limpeza e Serviços Ltda - Cnpj: 46.235.461/0001-44 e
Veneza Serviços Empresariais Eireli -- Cnpj: 14.490.337/0001-
39, tudo conforme a Ata circunstanciada da Sessão ocorrida.
Fica aberto o prazo recursal nos termos do art. 109, 1. alínea
'a" da lei 8666/93, de 05 (cinco) dias úteis, com relação a este

julgamento, começando ele a correr a partir do primeiro dia útil
subsequente à data da última publicação.

Jaguariúna, 14 de setembro de 2021

\
RESOLVE

Extinguir e arquivar o Processo Administrativo Disciplinar,

com fulcro no artigo 698 da Lei Complementar Municipal n'
209/2012 c/c artigo 485. IV, do Código de Processo Civil, de
servidor cuja matrícula funcional é de n' 4.487.

AVISO DE I' ALTERAÇÃO E REABERTURA DE LICITA-
ÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO N' 088/2021

A Prefeitura do Município de Jaguariúna. torna público e
para conhecimento dos interessados que encontra-se reaberto

nesta Prefeitura. PREGÃO ELETRÕNlco N' 088/2021 , cujo
objeto é a aquisição de armas de fogo e munições (pistolas.

carabinas. espingardas e munições), conforme quantidades
e demais especificações descritas no Edital. A nova data da

sessão pública para a disputa de preços se dará no dia 30
dc} s-4Smbro de 2021, às 09:00 horas, no Portal de Compras

do -.- ,terno Federal (www.comprasgovernamentais.gov.br).
O novo edital completo poderá ser consultado e adquirido
nos cites www.lícitacoes.jaguariuna.sp.gov.br e www.
comprasgovernamentais.gov.br a partir do dia 16 de setembro

de 2021. Maiores informações poderão ser obtidas pelos
telefones: (19) 3867-9801, com Aline, (19) 3867-9780. com
Antõnia. (19) 3867-9707. com Esther, (19) 3867-9792, com

Ricardo. (19) 3867-9757, com Edson, (19) 3867-9825. com
Renato, (19) 3867-9760. com Lucíano ou pelo endereço
eletrõn ico: ricardo.licitacoest@jag uariuna .sp.gov. br.

Jaguariúna, 14 de setembro de 2021 .

Antonia M. S. X. Brasilino

Departamento de Licitações e Contratos

\ AVISO DEPREGÃO DESERTO
.=GÃO ELETRÕNICO N' 086/2021 - COM ITEM DE

COTA PRINCIPAL E COM ITEM DE COTA RESERVADA ME/
EPP

Ricardo Moreira Barbosa -- Presidente C. P. L

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que
o Pregão acima mencionado, cujo o objeto é o fornecimento de

até 1.800 recargas de gás liquefeito de petróleo para botijões
P13, que ocorreu na data de 26 de agosto de 2021 . às 09:00
horas. foi declarado DESERTO, pela inexistência de propostas
de preços.

Jaguariúna, 03 de setembro de 2021

Aline Fernanda Arruda Leite Pregoeira

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Sirva
Gabinete

Secretária de

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO/INABILITA-

CONCORRÊNCIA N'005/2021

No décimo quarto dia do mês de setembro de dois mil e vinte


